
Stíny 13. května
Pondělí, 13 Květen 2024 08:45 - Aktualizováno Čtvrtek, 16 Květen 2024 17:32

Při střetu motocyklu 

  

V sobotu odpoledne kolem půl třetí jsme  přijali na integrovaném operačním středisku Krajského
ředitelství  policie kraje Vysočina oznámení o dopravní nehodě, která se stala na  silnici na ulici
Čeloudova v Třebíči. Šestnáctiletý mladík řídil  motocykl a na motocyklu za ním seděla
mladistvá spolujezdkyně. Řidič se  ale zřejmě plně nevěnoval řízení a při rozjezdu z místa na
komunikaci s  motocyklem havaroval. Při dopravní nehodě došlo ke zranění řidiče i 
spolujezdkyně, které museli záchranáři ošetřit  v nemocnici Třebíč. Při  dopravní nehodě vznikla
hmotná škoda na motocyklu ve výši asi 1 tis. Kč.  Jiná hmotná škoda nevznikla. U motocyklisty
policisté provedli   dechovou zkoušku na přítomnost alkoholu v dechu s negativním výsledkem. 
Věc dopravní nehody bude předmětem dalšího šetření ze strany policistů  dopravního
inspektorátu Třebíč.

  

Dana Čírtková

  

  

 1 / 1


